АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

                  сайт    http://гмелинское34.рф/

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от " 14" марта  2024 г.                                                          № 6-р

О назначении лица, ответственного за защиту информации

Рассмотрев представление прокуратуры Старополтавского района, во

исполнение требований действующего законодательства о защите

информации, руководствуясь Уставом Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального  района Волгоградской области :

1. Назначить лицом, ответственным за защиту информации в

администрации Гмелинского сельского поселения главу Гмелинского

сельского поселения Реврыба Дмитрия Игоревича

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Гмелинского

сельского поселения :                                                         Д.И.Реврыба